2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.11. 2014                    № 0097/1

	О внесении изменений в постановление Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» от 30.11.2013 № П-0048/2

                  Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
         постановляет:

	1.  Внести изменения в постановление Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» от 30.11.2013 № П-0048/2

1.1.  Правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи расходов бюджетов, в части муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2014-2016 годы изложить в новой редакции:

02 0 0000 Муниципальная программа «Обеспечение деятельности Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2014-2016 годы
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий по следующим направлениям расходов:
02 0 0011  «Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий по соответствующим разделам и подразделам.

02 0 0018  «Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий по соответствующим разделам и подразделам

02 0 1001 «Пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Тюшинском сельском поселении Кардымовского района  Смоленской области»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий по соответствующим разделам и подразделам

02 0 5118  «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий по соответствующим разделам и подразделам

02 0 8027  «Обеспечение предоставления жилых помещений детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий по соответствующим разделам и подразделам

1.2. Подпрограмму «Поддержка муниципального жилого фонда населенных пунктов Тюшинского сельского поселения» дополнить следующим направлением  расходов:
03 2 2012 Уплата взносов на капитальный ремонт  муниципального жилищного фонда

	2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда».
	3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тюшинского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                 Е.Е. Ласкина

image1.jpeg